
UCHWAŁA NR XXIV/159/16
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Gminy Dukla na 2016 rok na udzielenie pomocy finansowej 
dla Powiatu Krośnieńskiego, w formie dotacji celowej, na realizację inwestycji pn. Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1999 R Dukla-Lubatowa, wzmocnienie nawierzchni w m. Cergowa i Jasionka, w km 0+650 - 
4+700 oraz Przebudowa drogi powiatowej nr 2000 R Równe-Lubatówka wraz z budową chodnika w m. 

Równe w km 0+017 do 0+200 wraz z  odcinkowym wzmocnieniem nawierzchni w km 0+300 - 2+985

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) oraz art. 3 pkt 4, art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885  z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Dukla w 2016 roku pomocy finansowej Powiatowi Krośnieńskiemu w formie 
dotacji celowej w wysokości: do kwoty 611.853,00 zł (słownie: sześćset jedenaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt 
trzy złote), 25 % wartości brutto zadania z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.:„Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1999 R Dukla - Lubatowa - wzmocnienie nawierzchni w m. Cergowa  i Jasionka, w km 0+650-
4+700 oraz Przebudowa drogi powiatowej nr 2000 R Równe - Lubatówka wraz z budową chodnika w m. Równe w 
km 0 +017 do 0 +200 oraz odcinkowe wzmocnienie nawierzchni w km 0+300 - 2+985".

§ 2. Podstawą przekazania środków finansowych będzie umowa z Powiatem Krośnieńskim określająca 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.

§ 3. Traci moc  uchwała Nr XIV/70/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 września 2015 r.  w sprawie 
udzielenia z budżetu Gminy Dukla w 2016 roku pomocy finansowej Powiatowi Krośnieńskiemu, w formie dotacji 
celowej na realizację inwestycji pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1999 R Dukla -Lubatowa, wzmocnienie 
nawierzchni w m. Cergowa i Jasionka, w km 0+650 - 4+700 oraz Przebudowa drogi powiatowej nr 2000 R Równe 
- Lubatówka wraz z budową chodnika w m. Równe w km 0+017 do 0+200 oraz odcinkowe wzmocnienie 
nawierzchni w km 0+300 - 2+985 oraz zabezpieczenie środków w budżecie Gminy Dukla na 2016 r. na udzielenie 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Krośnieńskiego oraz uchwała Nr XXII/142/16 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie zmian w uchwale własnej dotyczącej udzielenia z budżetu 
Gminy Dukla w 2016 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Krośnieńskiemu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: BA9B44F6-174B-4DBD-AB98-40B6422AC097. Podpisany Strona 1




